БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_06__»___07____________2018й.
	№1411
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_06__»_____07____________2018г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак (в новой редакции), утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак от 02 апреля 2013года № 3-2/16з, на основании рекомендаций и заключения о результатах публичных слушаний от 12 января 2018 года, с учетом протокола публичных слушаний от 12 января 2018 года, в связи с размером земельного участка, который меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Зайцевой Л.М. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, установленных для территориальной зоны ОД-1, на земельном участке с кадастровым номером 02:56:050101:57 в части:

 - сокращения минимального отступа от границы земельного участка с1 до 0 метров по ул. Худайбердина;
- сокращения минимального коэффициента озеленения с 20 до 0%.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации                                                                                   В.И. Куликов

_1223975723.psd